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Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

                                                   

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MADHE 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2022 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT  TË FITUESIT   

 

[15.08.2022] 

 

Drejtuar: [Bashkimi i Konsulenteve Zenit & CO, numri i NIPT-it: K61731002D dhe EAD-STUDIO  numri 

i NIPT-it: L91415034B, adresa:  TIRANE Rruga "Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38.]  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim Konsulence” me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-32486-06-10-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Studim dhe projektim i disa rrugeve ne Bashkine Malesi e Madhe., me 

afat realizimi 45 dite] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 80 datë 20 

Qershor 2022. 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

1. Novatech Studio shpk                                                                               L01717030C   

Emri i plotë i shoqërisë                                                                           numri i NIPT-it  

 

2. Bashkimi i Konsulenteve Zenit & CO dhe EAD-STUDIO           K61731002D & L91415034B 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

  

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Konsulenteve Zenit & CO dhe EAD-STUDIO           K61731002D & L91415034B 

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

  

Vlera 8 000 000                             totali i pikëve të marra: 88.54 (Tetedhjete e tete pike pesedhjete e kater) 

(tete milion )lek pa tvsh 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Nuk ka 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

 

Arsyet e skualifikimit:  

Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Bashkimi i Konsulenteve Zenit & CO, numri i 

NIPT-it: K61731002D dhe EAD-STUDIO  numri i NIPT-it: L91415034B, adresa:  TIRANE Rruga 

"Myrteza Topi", Nd.18, Ap.38.], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8 000 000 [tete milion ]  lek pa 

tvsh/ totali i pikëve të marra [78.4] është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


